
Zarządzenie Nr 3 /2014 

 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie 

z dnia 5 marca 2014 r. 
 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki Publicznej          

w Tczewie 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                   

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz § 14 statutu Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Tczewie zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIX/374/2002 Rady 

Miejskiej w Tczewie w sprawie uchwalenia statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie 

im. Aleksandra Skulteta zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin Organizacyjny Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Regulamin Organizacyjny Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie ustalony 

Zarządzeniem Nr 2/02 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tczewie z dnia 5 lutego 

2002 r., zmieniony Zarządzeniem Nr 3/2003 Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej         

w Tczewie z dnia 31 stycznia 2003 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


